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Vietham-Suppen

Vietnam PhoBo > 7,00€
kraftige, aromatische Rindfleischsuppe mit Reisnudeln
Tom Kha Gai /= auchals v 7,00€

cremige Kokosmilchsuppe mit frischem Gemiise und Hilhnchen

Tom YamGung
sauerlich-scharfe Suppe mitHuhn

oder mitGarnelen 6,00€
7,50€
Alle Suppen auch als kleine Portion 3,90€
Asiatische Salate
Yam WunSen % 6,80€
Mild-scharfer Glasnudelsalat mit Garnelen, Hihnchen, Mu Err Pilzen
Lab GaiSalat - 5,90€
Salat von gehacktem Hiihnchenfleisch, Eisbergsalat, Tomaten, fein
gewdlrzt mit Limone, Schalotten Zitronenblatter, gestol3enen,
gerosteten Reiskorner
YamPed 6,90€
Herrlicher Enten-Mango-Salat mit Eisberg, Tomaten und Schalotten
Knuspriges
Poh Piah Tord
. isefifili I 2,90€
6 Stlick Gemusefrihlingsrollen mit Dipsauce
ChickenFingers 3,70€
Gebackene Hiuhnerbrustfilet mit sti3-saurem Dip
ChaGoi 3,90€

3 Huhnerfleisch und Gemiise gefullte Frihlingsrollen mit Dipsauce

Preisangaben in Euro inkl. der giltigen Mehrwertsteuer und Bedienung. Preisénderungen vorbehalten.
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Wok Nudeln
mit Huhn und knackigem Gemuse

Gebratene Glasnudeln

mit Ei und Gemise ¢

aromatisches Thai Kokos Curry
mit Hihnchen Bambus, Gemiise, Reis

Rindfleischcurry
mit Gemiuse, Zwiebeln, und Reis

WokHuhnchen

In leichter Sojasaucé gebratenes Huhnchen, Gemise,
gestoRenen schwarzen Pfeffer.

Gebackenes Barschfilet
auf Gemuse KokosCurry.

Pad Thali,
gebratene Reisnudeln, Hihnchen, Erdnisse, Tamarinde

Gemuse Curry (vegetarisch)
Mit Gemuse, serviert mit Duftreis \'s

3 St. gebackene Hihnchen Frihlingsrollen auf
Gemise-Glasnudeln mit Dip

5,90€

5,50€

7,40€

7,60€

7,30€

7,70€

6,90€

7,30€

6,00€

Wir kochen mit frischen Zutaten, Krautern und ohne jegliche Geschmacksverstéarker.

Alle Speisen kbnnen mitgenommen werden.

Dessert

5 Stiick Mango-Kokos Knusperpéckchen

5 Stick Bananenfrihlingsrollen

2,70€
2,70€

Preisangaben in Euro inkl. der giltigen Mehrwertsteuer und Bedienung. Preisénderungen vorbehalten.
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